
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    13:00    Viento: 
1 719 Mario Rubio CamposCA Parets 13/11/2011 9.7-
2 685 (t) Marti Lopez Camacho GA Lluïsos Mataro 22/02/2011CL85224 BM 10.1-
3 860 Marc Moral VarelaCA Parets 10/07/2011 10.5-
4 856 (t) Tim Reinecke CD Palafolls 18/07/2011CL89450 BM 10.7-
5 717 Lluc Varon ChaoCA Parets 06/07/2012 12.3-
Final B    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 739 (t) Max Perona TarragoGA Lluïsos Mataro 04/05/2011CL81032 BM 10.1-
2 680 (t) Lucas  Lozano  LeonGA Lluïsos Mataro 08/09/2012CL85225 BM 11.0-
3 683 (t) Unai  Hernandez CortesGA Lluïsos Mataro 05/09/2012CL85216 BM 11.1-
4 692 (t) Lluc  Llorens  Coll GA Lluïsos Mataro 02/02/2012CL88539 BM 11.5-
5 686 (t) Izan  Cortes  FernandezGA Lluïsos Mataro 05/12/2012CL88532 BM 11.8-
Final C    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 688 (t) Sergio  Torres  Caceres GA Lluïsos Mataro 29/10/2011CL88558 BM 10.3-
2 859 (t) Hugo Rodriguez GuixaCA Calella 30/12/2012CL91455 BM 10.5-
3 808 (t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 BM 11.6-
4 684 (t) Roc  Renart  DuarteGA Lluïsos Mataro 07/11/2013CL88547 BM 11.9-

50m MASC. AL Pre-Benjamín

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    13:00    Viento: 
1 857 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 AM 9.5-
2 826 (t) Daniel Barnils FernandezCD Palafolls 03/02/2008CL84359 AM 9.7-
3 837 (t) Iker Bartolome BoterCA Baix Montseny 21/02/2008CL90447 AM 10.4-
4 752 (t) Gabriel Domenech SanchezCA Baix Montseny 01/07/2007CL88564 AM 11.9-
Final B    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 834 Ignacio Morales Alemany 29/03/2007JEEC AM 9.9-
2 786 Adrià Puente Requena 04/04/2007JEEC AM 10.4-
3 761 (t) Marti  Ramirez PlaCA Baix Montseny 27/03/2007CL88572 AM 10.9-

60m MASC. AL Sub12

VI Meeting Màster d’Atletisme i proves escolars
Sant Celoní, 7 abril 2018

 
ACTA DEL CAMPEONATO

T2018CT142   C75C RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 12 ABR 2018 12:37    Página 1/21



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    13:00    Viento: 
1 732 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 BM 10.3-
2 718 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 BM 10.5-
3 714 (t) Ivan Castro SanchezCA Parets 11/02/2010CL88330 BM 10.8-
4 737 Arnau Sola Saez 16/10/2009JEEC BF 11.0-
5 713 (t) Pau Leva GuardiolaCA Parets 23/09/2010CL88335 BM 11.9-
6 760 (t) Jordi Ramirez PlaCA Baix Montseny 23/10/2009CL88573 BM 15.0-
Final B    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 715 (t) Oscar Jeijoo SanchezCA Parets 16/01/2010CL88334 BM 10.2-
2 716 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 BM 10.4-
3 809 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 BM 10.7-
4 698 (t) Daniel Molina EsparteroGA Lluïsos Mataro 14/08/2009CL76631 BM 11.5-
5 690 (t) Alex  Sal  Martinez GA Lluïsos Mataro 20/12/2010CL88551 BM 12.9-
6 689 (t) Victor  Sal  Martinez GA Lluïsos Mataro 20/12/2010CL88550 BM 15.5-
Final C    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 701 (t) Luca Itchart HomoGA Lluïsos Mataro 28/03/2009CL76624 BM 9.3-
2 691 (t) Victor Ruiz LeonGA Lluïsos Mataro 17/04/2009CL76640 BM 9.9-
3 697 (t) Pau Sanchez CorominasGA Lluïsos Mataro 31/10/2009CL81039 BM 10.2-
4 741 (t) Felix Altafaj Jung GA Lluïsos Mataro 19/11/2009CL88524 BM 11.5-

60m MASC. AL Sub10

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    13:00    Viento: 
1 682 (t) Sara  Lobato  Duran GA Lluïsos Mataro 05/06/2012CL88540 BF 9.4-
2 677 (t) Aina  Andreu  Sanz GA Lluïsos Mataro 02/07/2011CL91253 BF 9.9-
3 820 (t) Paula  Venteo  GomezGA Lluïsos Mataro 01/02/2011CL88560 BF 10.1-
4 712 Marina Garcia GonzalezCA Parets 09/05/2011 11.2-
Final B    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 731 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 BF 10.1-
2 740 (t) Ona  Moron Coll GA Lluïsos Mataro 13/06/2012CL88542 BF 11.5-
3 678 (t) Laia  Ruiz-ruano  Morgado GA Lluïsos Mataro 16/07/2013CL88549 BF 13.1-

50m FEM. AL Pre-Benjamín
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    13:00    Viento: 
1 821 Violeta Prat Oyrer 17/02/2007JEEC AF 9.7-
2 725 (t) Shaila Pedrosa SalasCA Baix Montseny 09/11/2007CL88571 AF 10.2-
3 827 (t) Carla Morato BaronCD Palafolls 27/09/2008CL84357 AF 11.4-

60m FEM. AL Sub12

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    13:00    Viento: 
1 730 (t) Helena Salguero FernandezCD Palafolls 04/05/2009CL89453 BF 10.8-
2 657 (t) Alexia Bravo RubioCD Palafolls 05/03/2010CL90902 BF 11.3-
3 693 (t) Sara Palomino  Amores GA Lluïsos Mataro 01/07/2010CL85232 BF 11.4-
4 658 (t) Clara Ferran GonzalezCD Palafolls 14/10/2009CL89438 BF 11.6-
5 656 (t) Mar Paez MorenoCD Palafolls 03/06/2010CL80561 BF 12.0-
6 679 (t) Abril  Ruiz-ruano  Morgado GA Lluïsos Mataro 23/09/2010CL85236 BF 12.9-
Final B    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 703 (t) Agueda Lastras  Radresa GA Lluïsos Mataro 02/06/2010CL85220 BF 11.4-
1 700 (t) Aina  Lechuga  Berrocal GA Lluïsos Mataro 14/11/2009CL85222 BF 11.4-
1 694 (t) Martina  Galeote CarroGA Lluïsos Mataro 07/09/2010CL81013 BF 11.4-
1 738 Noa Raja Vizern 18/04/2010JEEC BF 11.4-
5 819 (t) Laia  Venteo  GomezGA Lluïsos Mataro 17/07/2009CL88559 BF 11.9-
Final C    07/04/2018    13:00    Viento: 

1 695 (t) Natalia Calvache Alvarez GA Lluïsos Mataro 30/01/2010CL81005 BF 10.4-
2 681 (t) Leyre Lozano LeonGA Lluïsos Mataro 20/05/2009CL81019 BF 10.6-
3 696 (t) Joana  Renart  DuarteGA Lluïsos Mataro 26/09/2010CL88546 BF 10.8-
4 699 (t) Leyre Cortes FernandezGA Lluïsos Mataro 15/05/2009CL76611 BF 11.5-
5 705 (t) Nira  Garcia  JimenezGA Lluïsos Mataro 31/03/2010CL88536 BF 13.9-

60m FEM. AL Sub10
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    13:00    Viento: +1.3
1 800 (t) Antoni Gonzalez GarciaRipollet UA 05/10/2005CL73609 IM 11.6-
2 728 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Baix Montseny 10/05/2005CL88570 IM 11.9-
3 832 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 IM 12.1-
3 773 Ernest Pons Mateu 18/02/2006JEEC IM 12.1-
Final B    07/04/2018    13:00    Viento: +1.3

1 780 (t) Aleix Padilla CastilloCA Calella 12/09/2006CL87224 IM 11.9-
2 784 Dídac Morillo Garcia 26/04/2006JEEC IM 12.6-
3 799 (t) Alex-alemayehu Fabrega GalanRipollet UA 18/08/2006CL75937 IM 13.1-
4 798 (t) Didac Arqueros AntonRipollet UA 29/05/2006CL73590 IM 14.2-

80m MASC. AL Sub14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    13:00    Viento: 

1 797 (t) Joel Arqueros AntonRipollet UA 24/04/2004CL73589 CM 5 14.1-

100m MASC. AL Sub16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    13:00    Viento: +1.3

1 754 (t) Ruth Jimena Orellana GarciaCA Granollers 06/10/2005CL85862 IF 11.2-
2 779 (t) Anna Peris OspiteCA Calella 07/08/2006CL83602 IF 11.8-
3 674 (t) Mireia Ramon MaldonadoUA Barberà 11/06/2006CL73847 IF 12.7-
4 751 (t) Angela Domenech SanchezCA Baix Montseny 30/08/2005CL88563 IF 14.1-

80m FEM. AL Sub14

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    07/04/2018    12:00    Viento: +1.3
1 659 (t) Redouan El Ghali SouidikaPenya APA Anem-hi 15/03/1988CL28528 SM 25.7-
2 790 Manuel Entrena MazuecosUA Barberà 18/11/1966CT19310 M-50 29.0-
3 841 Antonio Perez CarnicerCA Nou Barris 06/05/1982CT26112 M-35 31.5-
Final B    07/04/2018    12:00    Viento: +0.9

1 812 (t) Ignasi Lafarga GarciaUE Sants 10/07/2000CL26701 JM 25.7-
2 839 (t) Xavier Boluda FernandezAvinent Manresa 30/01/1975CL25557 M-40 26.7-

200m MASC. AL Absolut
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    12:00    Viento: +1.1

1 706 Betania Duarte CandauGA Lluïsos Mataro 19/06/1979CT27717 W-35 3 29.4-
2 770 (t) Susana  Pages Marzo GA Lluïsos Mataro 30/05/1975CL28343 W-40 6 33.4-

(t) Carmen Montserrat Perez MerinoCA Baix Montseny 02/09/1964CL27242 W-50 5 NP
811 (t) Virginia Bertran CapdevilaCA Canovelles 07/11/2001CL26693 LF 4 NP
807 Marisa Zapata MasCA Granollers 23/10/1979CT24341 W-35 7 NP

200m FEM. AL Absolut

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    12:00

1 822 (t) Alex Morente VillasurCA Baix Montseny 16/02/2008CL88568 AM 2 1:54.1-
2 837 (t) Iker Bartolome BoterCA Baix Montseny 21/02/2008CL90447 AM 1 1:59.6-
3 826 (t) Daniel Barnils FernandezCD Palafolls 03/02/2008CL84359 AM 7 2:02.4-
4 661 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 AM 4 2:09.0-
5 781 (t) Didac Padilla CastilloCA Calella 18/09/2008CL87225 AM 5 2:11.4-
6 752 (t) Gabriel Domenech SanchezCA Baix Montseny 01/07/2007CL88564 AM 6 2:26.2-
7 660 (t) Oscar Iborra ArnauPenya APA Anem-hi 30/10/2008CL89427 AM 8 2:28.8-

704 (t) Sergi Del Rio SantamariaGA Lluïsos Mataro 04/07/2008CL81009 AM 3 NP

600m MASC. AL  Sub12

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    12:00

1 816 Adria Roma Prieto MaynouCA Mollet 23/06/2003CT26828 CM 2 1:37.8-
2 788 (t) Marti Jurado MontielUA Barberà 25/11/2003CL73822 CM 7 1:43.7-
3 797 (t) Joel Arqueros AntonRipollet UA 24/04/2004CL73589 CM 8 1:58.8-
4 834 Ignacio Morales Alemany 29/03/2007JEEC AM 4 2:08.1-
5 786 Adrià Puente Requena 04/04/2007JEEC AM 3 2:09.8-

(t) Roberto Pinedo HuarcayaCA Laietania 04/09/2004CL85197 CM 5 NP
782 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 CM 6 NP

600m MASC. AL Sub16
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    11:00

1 813 Isaac Paradas FalcoCA Mollet 19/01/2002CT25015 LM 6 2:00.9-
2 802 Manuel Garcia DiazCA Baix Montseny 07/07/1973CT24591 M-40 5 2:09.3-
3 785 Raul Buetas PerezU Colomenca At. 09/06/1978CT25340 M-35 2 2:10.0-
4 817 (t) Aleix Troyano RoigCA Calella 06/10/1996CL27799 PM 5 2:12.8-
5 771 Nelson Miranda NeiraCA Nou Barris 19/06/1991CT17423 SM 5 2:13.8-
6 774 (t) Joaquim Olivares AguilarINDEPENDIENTE 17/04/1969CL26991 M-45 4 2:19.3-
7 726 (t) Osama Rubio TaekCA Baix Montseny 02/09/2001CL28394 LM 8 2:20.1-
8 742 Sergi Riera  Duran GA Lluïsos Mataro 21/03/1978CT28263 M-40 6 2:20.3-
9 787 Bruno Lopez SantosBarcelona At. 17/11/1975CT20711 M-40 8 2:27.6-

767 Marc Martinez MirallesUA Terrassa 09/01/1976CT11653 M-40 7 AB
(t) Ayoube Sghiouri El KhabbaziCA Baix Montseny 26/01/1997CL21976 PM 3 NP
(t) Daniel Vizcaino MateoCA Canovelles 10/12/2001CL27220 LM 6 NP
(t) Hicham Ben Abdeljalil CA Baix Montseny 14/11/1996CL27808 PM 7 NP
Alan Perez HidalgoCA Baix Montseny 05/03/1997CT21595 PM 2 NP
David Gallego ArredondoUA Barberà 27/11/1977CT20121 M-40 1 NP

818 Ilias Regragi AhmadiCA Baix Montseny 18/01/1996CT21087 PM 4 NP
Josep Xavier Nin CasasCA Nou Barris 05/03/1961CT17437 M-55 3 NP
Pau Arrufat VilamajoJA Sabadell 02/08/2000CT24988 JM 3 NP
Pol Blas EscuteU Colomenca At. 20/10/1995CT19707 SM 4 NP
Ramon Linares PararedaCA Granollers 06/07/1992CT16879 SM 1 NP

800m MASC. AL Absolut

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    11:30

1 823 (t) Laia Prat AlemanyCA Laietania 08/01/2003CL90981 CF 4 2:03.4-
2 725 (t) Shaila Pedrosa SalasCA Baix Montseny 09/11/2007CL88571 AF 5 2:16.5-

795 (t) Iria Andrade HernandezCD Palafolls 11/09/2008CL89435 AF 3 NP
821 Violeta Prat Oyrer 17/02/2007JEEC AF 6 NP

600m FEM. AL Sub12
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    11:30

1 757 Paula De La Piedra HernandezCA Mollet 22/02/2003CT26825 CF 5 1:47.9-
2 805 (t) Carla  Baguena RiosCA Laietania 18/05/2004CL85183 CF 4 1:55.7-

(t) Alba Sillero MartinezCA Laietania 21/05/2004CL88187 CF 7 NP
(t) Laia Raja  GubauCA Laietania 30/06/2004CL88176 CF 3 NP
(t) Montserrat Bel CotoliCA Laietania 21/09/2004CL85184 CF 6 NP

600m FEM. AL Sub16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 773 Ernest Pons Mateu 18/02/2006JEEC IM 6 3:41.4-
2 784 Dídac Morillo Garcia 26/04/2006JEEC IM 3 3:45.3-
3 701 (t) Luca Itchart HomoGA Lluïsos Mataro 28/03/2009CL76624 BM 17 3:45.6-
4 732 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 BM 20 3:47.8-
5 691 (t) Victor Ruiz LeonGA Lluïsos Mataro 17/04/2009CL76640 BM 12 3:51.7-
6 741 (t) Felix Altafaj Jung GA Lluïsos Mataro 19/11/2009CL88524 BM 7 3:55.8-
7 718 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 BM 1 3:59.5-
8 713 (t) Pau Leva GuardiolaCA Parets 23/09/2010CL88335 BM 4 4:00.1-
9 697 (t) Pau Sanchez CorominasGA Lluïsos Mataro 31/10/2009CL81039 BM 19 4:00.4-

10 796 (t) Oscar Rodriguez GuixaCA Calella 12/08/2009CL91454 BM 26 4:05.2-
11 666 (t) Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 15/09/2010CL89430 BM 21 4:14.6-
12 809 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 BM 11 4:24.3-
13 714 (t) Ivan Castro SanchezCA Parets 11/02/2010CL88330 BM 14 4:25.4-
14 702 (t) Marc  Jimenez  Dominguez GA Lluïsos Mataro 14/09/2010CL90800 BM 18 4:25.6-
15 716 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 BM 5 4:25.8-
16 755 (t) Mario Gimenez AyzaCA Parets 15/04/2010CL89219 BM 9 4:34.8-
17 737 Arnau Sola Saez 16/10/2009JEEC BF 15 4:35.6-
18 698 (t) Daniel Molina EsparteroGA Lluïsos Mataro 14/08/2009CL76631 BM 25 4:46.4-
19 783 Raul Valle Gomez 31/01/2006JEEC IM 23 4:47.9-
20 760 (t) Jordi Ramirez PlaCA Baix Montseny 23/10/2009CL88573 BM 8 4:49.8-
21 690 (t) Alex  Sal  Martinez GA Lluïsos Mataro 20/12/2010CL88551 BM 24 5:51.6-
22 689 (t) Victor  Sal  Martinez GA Lluïsos Mataro 20/12/2010CL88550 BM 16 6:00.8-

(t) Aaron Gonzalez MartinezCA Canovelles 17/08/2009CL84966 BM 13 SM
(t) Adrian Soto GomezGA Lluïsos Mataro 12/08/2009CL81041 BM 22 SM
(t) Maxim Valencia PiñolINDEPENDIENTE 14/01/2009CL85181 BM 10 SM
(t) Pol Barba TubioCA Canovelles 18/04/2010CL91047 BM 2 SM

1.000m MASC. AL Sub10
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 765 Marçal Herraiz PratCA Mollet 08/09/2003CT26826 CM 7 2:40.5-
2 743 Jose Gonzalez FañanasMuntanyenc S.Cugat 02/10/2003CT27468 CM 6 2:44.6-
3 727 (t) Edgar Soldevila FernandezCA Baix Montseny 09/07/2003CL88576 CM 12 2:59.3-
4 746 Marc Lopez  LiboriCA Mollet 10/10/2003CT26817 CM 5 2:59.5-
5 745 Pablo Colao CintasCA Mollet 09/09/2004CT27325 CM 1 3:02.6-
6 744 (t) Rodrigo Gonzalez LlobregatMuntanyenc S.Cugat 30/04/2004CL85579 CM 8 3:08.1-
7 672 (t) Hugo Fernandez AntonCA Laietania 09/03/2003CL81797 CM 2 3:10.6-
8 792 (t) Pau Crespiera PiellaAA Tona 20/04/2004CL67560 CM 3 3:12.1-
9 747 Alvaro Molina  CrespoCA Mollet 26/07/2004CT27557 CM 4 3:21.3-

(t) Miquel Baques VallsCA Laietania 27/04/2004CL77231 CM 10 NP
(t) Mohamed Anis Daas BembrahimCA Baix Montseny 03/11/2003CL88562 CM 11 NP
(t) Roberto Pinedo HuarcayaCA Laietania 04/09/2004CL85197 CM 9 NP

1.000m MASC. AL Sub16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 776 (t) Jan Fernandez PersonatAA Catalunya 28/07/2006CL88666 IM 7 3:14.3-
2 777 (t) Ivan Fernandez  PerezCA Calella 16/05/2005CL85518 IM 5 3:35.6-
3 663 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 IM 4 3:42.9-
4 798 (t) Didac Arqueros AntonRipollet UA 29/05/2006CL73590 IM 6 3:47.6-
5 778 (t) Thomas Gauci PomarCA Calella 18/08/2005CL89434 IM 1 4:00.2-
6 664 (t) Giol Pons  MarimonPenya APA Anem-hi 14/09/2005CL86157 IM 8 4:35.9-
7 662 (t) Aleix De Frutos  AlbesaPenya APA Anem-hi 19/09/2005CL89423 IM 3 5:25.2-

665 (t) Pau Santana PiPenya APA Anem-hi 12/12/2005CL86158 IM 2 NP

1.000m MASC. AL Sub14
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     07/04/2018    11:00

1 801 (t) Itziar Molet AriasAA Tona 06/12/2001CL26341 LF 6 2:30.0-
2 764 Clara Herraiz PratCA Mollet 07/09/2001CT25017 LF 7 2:32.0-
3 807 Marisa Zapata MasCA Granollers 23/10/1979CT24341 W-35 3 2:32.5-
4 758 Sara Roca MontalbanCA Mollet 25/04/2001CT25016 LF 4 2:35.5-
5 759 Queralt Gonzalez LlobregatMuntanyenc S.Cugat 23/05/2002CT24795 LF 5 2:37.0-
6 806 Ona Boix MasferrerCA Mollet 24/07/2002CT26933 LF 2 2:38.8-
7 804 (t) Miriam Cañadas  SeguraCA Laietania 02/03/2001CL27462 LF 7 2:39.4-
8 775 Berta Dordal MateoMuntanyenc S.Cugat 12/10/2002CT26240 LF 4 2:40.1-
9 791 (e) Inna Lebedieva CA La Sansi 07/06/1981CT20332 W-35 4 2:41.4-

10 810 Angelica DamocValencia Esports 25/10/1971 1 2:56.5-
11 811 (t) Virginia Bertran CapdevilaCA Canovelles 07/11/2001CL26693 LF 2 2:57.7-

(t) Anna Vilella FariasJA Arbeca 14/01/2001CL26139 LF 5 SM
(t) Carmen Montserrat Perez MerinoCA Baix Montseny 02/09/1964CL27242 W-50 6 SM
(t) Emma Ojeda FernandezUA Barberà 17/09/2002CL27936 LF 3 SM
(t) Sonia Martinez TijerasCA Baix Montseny 25/09/1985CL26639 SF 8 SM
Aina Moreno NavarroMuntanyenc S.Cugat 03/01/2001CT26439 LF 1 SM
Ester Benavente ChimenoUA Barberà 06/05/1978CT21045 W-35 8 SM
Inas Kajtih KajtihCA Laietania 13/03/2001CT25797 LF 5 SM
Xantal Oller SolerGA Lluïsos Mataro 17/04/1968CT22747 W-45 3 SM

800m FEM. AL Absolut
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    12:45

1 852 Aleix Serra ViladrichMuntanyenc S.Cugat 01/11/1999CT23433 JM 1 4:10.7-
2 850 (t) Carlos Diaz SanchezCA Canovelles 19/07/1989CL15216 SM 2 4:12.2-
3 855 Fernando Ruiz De PedroCerdanyola C d´Hoquei 27/08/1973CT26835 M-40 14 4:17.0-
4 849 Francesc Marsol FontCA Granollers 03/10/1972CT11195 M-45 18 4:30.6-
5 756 (e) Mohamed Akchych CA Mollet 01/08/2002CT27043 LM 9 4:38.0-
6 813 Isaac Paradas FalcoCA Mollet 19/01/2002CT25015 LM 4:38.4-
7 844 Sergio Guzman ArroyoCerdanyola C d´Hoquei 24/12/1971CT26726 M-45 6 4:39.6-
8 848 (t) David Marin BayoCA Mollet 23/04/2000CL25506 JM 8 4:41.3-
9 853 (t) Cristian Garcia DobonCA Mollet 08/11/1999CL26912 JM 3 4:44.0-

10 830 (t) Jordi Marti PañellaGA Lluïsos Mataro 29/08/1973CL18249 M-40 16 4:50.8-
11 843 (t) Felix Rico MillanUE Sants 09/07/1968CL20469 M-45 17 5:43.3-

(t) Mohamed Rubio TaekCA Baix Montseny 20/05/1995CL26367 SM 4 NP
(t) Ruben Lopez CastilloCerdanyola C d´Hoquei 07/07/1985CL24857 SM 10 NP

845 Eric Guzman GonzalezCerdanyola C d´Hoquei 29/01/2002CT25984 LM 7 NP
840 Jose Luis Blanco QuevedoCA La Sansi 03/06/1975CT2378 M-40 19 NP
802 Manuel Garcia DiazCA Baix Montseny 07/07/1973CT24591 M-40 11 NP

Manuel Tirado MeridaCA Mollet 24/01/1968CT26821 M-50 13 NP
Marc Garcia VelardeCA Mollet 22/06/2002CT26827 LM 12 NP

771 Nelson Miranda NeiraCA Nou Barris 19/06/1991CT17423 SM 15 NP
Ramon Linares PararedaCA Granollers 06/07/1992CT16879 SM 5 NP

1.500m MASC. AL Absolut
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 769 (t) Maia Salomon PagespetitCE Universitari 20/05/2009CL77939 BF 15 3:50.4-
2 695 (t) Natalia Calvache Alvarez GA Lluïsos Mataro 30/01/2010CL81005 BF 16 4:04.8-
3 676 (t) Maria  Moreno  RodriguezCA Canovelles 19/11/2009CL84973 BF 21 4:14.0-
4 681 (t) Leyre Lozano LeonGA Lluïsos Mataro 20/05/2009CL81019 BF 2 4:14.7-
5 768 (t) Mireia Ramos SabaterCD Palafolls 08/10/2009CL89448 BF 13 4:17.3-
6 699 (t) Leyre Cortes FernandezGA Lluïsos Mataro 15/05/2009CL76611 BF 11 4:19.7-
7 656 (t) Mar Paez MorenoCD Palafolls 03/06/2010CL80561 BF 14 4:32.8-
8 694 (t) Martina  Galeote CarroGA Lluïsos Mataro 07/09/2010CL81013 BF 4 4:34.8-
9 696 (t) Joana  Renart  DuarteGA Lluïsos Mataro 26/09/2010CL88546 BF 5 4:37.7-

10 819 (t) Laia  Venteo  GomezGA Lluïsos Mataro 17/07/2009CL88559 BF 9 4:45.0-
11 693 (t) Sara Palomino  Amores GA Lluïsos Mataro 01/07/2010CL85232 BF 19 4:47.0-
12 703 (t) Agueda Lastras  Radresa GA Lluïsos Mataro 02/06/2010CL85220 BF 1 4:49.8-
13 738 Noa Raja Vizern 18/04/2010JEEC BF 7 4:55.9-
14 700 (t) Aina  Lechuga  Berrocal GA Lluïsos Mataro 14/11/2009CL85222 BF 17 5:12.1-
15 679 (t) Abril  Ruiz-ruano  Morgado GA Lluïsos Mataro 23/09/2010CL85236 BF 6 5:14.5-
16 705 (t) Nira  Garcia  JimenezGA Lluïsos Mataro 31/03/2010CL88536 BF 20 6:38.2-

(t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 BF 8 NP
(t) Melissa Resina EspinosaCA Canovelles 09/03/2010CL91059 BF 10 NP
(t) Nadia Resina  EspinosaCA Canovelles 13/01/2009CL84978 BF 3 NP
(t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 BF 12 NP
(t) Ruth Rovalo NavasCA Baix Montseny 18/12/2010CL88575 BF 18 NP

1.000m FEM. AL Sub10
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 734 Aida Alemany OroJA Arbeca 04/03/2003CT27059 CF 9 3:04.2-
2 735 Andrea Alemany OroJA Arbeca 04/03/2003CT27060 CF 2 3:04.5-
3 748 Noemi Guerrero InoueMuntanyenc S.Cugat 26/03/2003CT25963 CF 3 3:14.7-
4 753 (t) Lucia Prado MoralesUA Terrassa 29/07/2004CL83472 CF 10 3:15.3-
5 749 Ainoa Marchante MartinCA Mollet 12/12/2003CT26288 CF 7 3:53.9-
6 733 Nerea Isaac EstebanJA Arbeca 14/12/2004CT27424 CF 5 3:56.6-

823 (t) Laia Prat AlemanyCA Laietania 08/01/2003CL90981 CF 11 NP
(t) Laia Raja  GubauCA Laietania 30/06/2004CL88176 CF 1 NP
(t) Mar Vazquez GonzalezCA Laietania 05/07/2004CL88190 CF 8 NP
(t) Montserrat Bel CotoliCA Laietania 21/09/2004CL85184 CF 6 NP
Sofia De Sousa BritoMuntanyenc S.Cugat 10/04/2003CT28433 CF 4 NP

1.000m FEM. AL Sub16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 793 (t) Ainhoa Fito CarrilCD Palafolls 08/04/2006CL70556 IF 6 3:21.0-
2 668 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 IF 5 3:32.9-
3 794 (t) Nuria Escudero JimenezCD Palafolls 06/08/2006CL70555 IF 7 3:44.9-
4 751 (t) Angela Domenech SanchezCA Baix Montseny 30/08/2005CL88563 IF 3 4:41.0-

(t) Lucia Gil MenchonCEF Fem Força 08/12/2005CL79243 IF 1 NP
754 (t) Ruth Jimena Orellana GarciaCA Granollers 06/10/2005CL85862 IF 2 NP

(t) Valeria Olalla GallegoUA Rubí 15/06/2006CL74319 IF 4 NP

1.000m FEM. AL Sub14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    12:45

1 762 Ghita Bahim HouariCA Mollet 29/05/2002CT25014 LF 4 5:14.6-
2 846 Sandra Alonso RuizBarcelona At. 08/09/1980CT14900 W-35 2 5:26.6-
3 851 Nuria Bota BarbaraMuntanyenc S.Cugat 17/02/2001CT26241 LF 1 5:29.0-
4 763 Carla Ventura PerezCA Mollet 17/12/2000CT25507 JF 6 5:49.7-

(t) Carmen Montserrat Perez MerinoCA Baix Montseny 02/09/1964CL27242 W-50 5 NP
(t) Sonia Martinez TijerasCA Baix Montseny 25/09/1985CL26639 SF 7 NP
Andrea Lage DelgadoCA Mollet 02/11/2001CT27743 LF 3 NP

1.500m FEM. AL Absolut
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    10:10

1 704 (t) Sergi Del Rio SantamariaGA Lluïsos Mataro 04/07/2008CL81009 AM 2 8:04.8-
2 761 (t) Marti  Ramirez PlaCA Baix Montseny 27/03/2007CL88572 AM 3 8:43.2-

(t) Bernat Figueres MarondaINDEPENDIENTE 11/04/2008CL82124 AM 1 SM

2.000m MASC. AL Sub12

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 671 (t) Jan Sans DomingoCA Laietania 15/05/2004CL77263 CM 3 11:11.7-
2 729 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Baix Montseny 21/07/2004CL88574 CM 2 11:27.7-

(t) Mohamed Anis Daas BembrahimCA Baix Montseny 03/11/2003CL88562 CM 1 SM

3.000m MASC. AL Sub16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 710 (t) Xavi Rafart ArquesFC Barcelona 06/03/2006CL69758 IM 4 10:18.1-
2 670 (t) Roger Fernandez BorrasAA Catalunya 23/05/2005CL77079 IM 5 10:41.0-
3 728 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Baix Montseny 10/05/2005CL88570 IM 2 10:47.2-
4 708 (t) Oriol Marques VilardellFC Barcelona 25/09/2006CL90223 IM 6 11:04.3-
5 711 (t) Angel Capell QuirosFC Barcelona 28/09/2005CL90218 IM 7 11:42.8-
6 724 (t) Iker Gonzalez SerraCA Canovelles 15/12/2006CL84965 IM 3 12:52.7-

(t) Biel Morancho BargasFC Barcelona 02/02/2006CL82266 IM 1 SM

3.000m MASC. AL Sub14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 720 Paula Hernandez ValorCA Canovelles 14/02/2004CT25929 CF 1 11:01.4-
Claudia Segura CarmonaCA Canovelles 28/12/2003CT28466 CF 2 SM

723 Sofia Mhand CherdalCA Canovelles 22/09/2004CT28463 CF 3 SM

3.000m FEM. AL Sub16
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 721 (t) Lisseth Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81563 IF 9 11:36.5-
2 667 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 IF 2 12:02.2-
3 722 (t) Amina  Ouaadoud CA Canovelles 19/01/2005CL90948 IF 7 12:15.4-
4 675 (t) Anna Rebull De La VegaINDEPENDIENTE 09/10/2006CL78693 IF 5 12:33.4-
5 674 (t) Mireia Ramon MaldonadoUA Barberà 11/06/2006CL73847 IF 6 12:41.9-
6 673 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 IF 8 12:46.5-

(t) Alexia Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81562 IF 3 SM
(t) Anan Pleguezuelos JimenezCA Canovelles 19/05/2006CL78468 IF 1 SM
(t) Claudia De La Piedra SitjasCA Canovelles 12/05/2006CL69021 IF 4 SM

3.000m FEM. AL Sub14
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    12:15

1 840 Jose Luis Blanco QuevedoCA La Sansi 03/06/1975CT2378 M-40 20 16:12.4-
2 833 Albert Caballero RecioCA Montornes 14/04/1974CT6870 2 16:16.0-
3 838 (t) Juan Miguel Lopez SanchezCA Mollet 23/01/1994CL24103 SM 6 16:17.0-
4 803 (t) Alberto Viera MarmolCA Montornes 24/12/1982CL24833 M-35 7 17:01.7-
5 835 (t) Daniel Martinez DiazCA Baix Montseny 24/11/1976CL27243 M-40 11 17:30.9-
6 742 Sergi Riera  Duran GA Lluïsos Mataro 21/03/1978CT28263 M-40 17 18:35.5-
7 836 (t) Carlos Masvidal HernandezCA Baix Montseny 24/02/1981CL27809 M-35 21 18:42.2-
8 847 (t) Jose Maria Romero RodriguezUA Barberà 07/04/1971CL27938 M-45 12 19:37.7-
9 825 (t) Josep Roig MargaritJA Sabadell 15/02/1969CL26813 M-45 14 19:47.2-

10 789 (t) Toni Bermudez MartosUA Barberà 31/08/1969CL27937 M-45 8 19:50.8-
11 814 (t) Oriol Rico MillanUE Sants 12/01/1977CL24764 M-40 22 20:09.1-
12 815 Dario Beksic BlazokAvinent Manresa 31/05/1964CT17449 M-50 15 20:23.0-
12 767 Marc Martinez MirallesUA Terrassa 09/01/1976CT11653 M-40 13 20:23.0-
14 790 Manuel Entrena MazuecosUA Barberà 18/11/1966CT19310 M-50 3 20:46.4-
15 854 (t) Rafa Melendez LopezCerdanyola C d´Hoquei 10/04/1976CL28042 M-40 16 20:47.2-
16 829 Xavier Pastor ManzanoCerdanyola C d´Hoquei 18/09/1972CT24842 M-45 18 21:30.7-

828 Albert Reixach CominoUA Barberà 26/04/1976CT22592 M-40 19 AB
830 (t) Jordi Marti PañellaGA Lluïsos Mataro 29/08/1973CL18249 M-40 23 NP

(t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 M-60 10 NP
(t) Ricard Fernandez CarrionCA Baix Montseny 07/05/1974CL20947 M-40 5 NP
(t) Victor Manuel Morente GuerreroCA Baix Montseny 28/04/1971CL27811 M-45 1 NP
Adrian Monik CA Baix Montseny 26/03/1993 ABM 4 NP
Sergi Matas LargoCA Baix Montseny 17/07/1996CT28100 PM 9 NP

5.000m MASC. AL Absolut

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    12:15

1 842 Eva Sans CrucesLleida UA 21/04/1976CT26981 W-40 5 20:24.4-
2 707 Veronica Fernandez LirolaGA Lluïsos Mataro 15/11/1978CT25226 W-35 4 21:21.7-
3 810 Angelica DamocValencia Esports 25/10/1971 2 21:43.3-
4 669 (t) Clara Ribas TenasPenya APA Anem-hi 12/03/2002CL27695 LF 3 23:12.2-

(t) Maria Atares LopezCA Canovelles 10/01/2001CL26191 LF 1 NP

5.000m FEM. AL Absolut
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    13:30

1 864 (t) Barbara Anento MorenoCornellà At. 02/08/1980CL26982 W-35 1 8:12.4-
861 Maria Isabel Iñiguez GinerCA Mollet 22/04/1973CT25896 W-40 2 NP

2.000m Obst. FEM. Master

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 720 Paula Hernandez ValorCA Canovelles 14/02/2004CT25929 CF 1.25
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XXX2 723 Sofia Mhand CherdalCA Canovelles 22/09/2004CT28463 CF 1.05
1.00 O/1.05 O/1.10 XXXClaudia Segura CarmonaCA Canovelles 28/12/2003CT28466 CF NP

Altura FEM. AL Sub16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 736 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 IF 1.40
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XXX2 721 (t) Lisseth Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81563 IF 1.25
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXX3 754 (t) Ruth Jimena Orellana GarciaCA Granollers 06/10/2005CL85862 IF 1.25
1.00 O/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XXX4 722 (t) Amina  Ouaadoud CA Canovelles 19/01/2005CL90948 IF 1.00
1.00 XO/1.05 XXX(t) Alexia Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81562 IF NP

(t) Claudia De La Piedra SitjasCA Canovelles 12/05/2006CL69021 IF NP

Altura FEM. AL Sub14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    11:30

1 827 (t) Carla Morato BaronCD Palafolls 27/09/2008CL84357 AF 2.53 2.44 2.51 2.53
2 738 Noa Raja Vizern 18/04/2010JEEC BF 2.29 1.99 2.16 2.29

Longitud FEM. AL Sub12
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    11:30

1 821 Violeta Prat Oyrer 17/02/2007JEEC AF 3.42 3.52 3.59 3.59
2 730 (t) Helena Salguero FernandezCD Palafolls 04/05/2009CL89453 BF 2.76 2.51 2.90 2.90
3 681 (t) Leyre Lozano LeonGA Lluïsos Mataro 20/05/2009CL81019 BF 2.60 2.59 2.90 2.90
4 676 (t) Maria  Moreno  RodriguezCA Canovelles 19/11/2009CL84973 BF 2.85 X 2.63 2.85
5 695 (t) Natalia Calvache Alvarez GA Lluïsos Mataro 30/01/2010CL81005 BF X 2.70 2.57 2.70
6 696 (t) Joana  Renart  DuarteGA Lluïsos Mataro 26/09/2010CL88546 BF 2.69 X 2.40 2.69
7 658 (t) Clara Ferran GonzalezCD Palafolls 14/10/2009CL89438 BF 2.62 2.18 2.67 2.67
8 769 (t) Maia Salomon PagespetitCE Universitari 20/05/2009CL77939 BF 2.60 X 2.40 2.60
9 709 (t) Mariona  Marques VilardellAA Xafatolls 14/11/2010CL89361 BF 2.16 2.38 2.50 2.50

10 656 (t) Mar Paez MorenoCD Palafolls 03/06/2010CL80561 BF 2.49 2.27 2.03 2.49
11 694 (t) Martina  Galeote CarroGA Lluïsos Mataro 07/09/2010CL81013 BF 2.45 X 2.18 2.45
12 693 (t) Sara Palomino  Amores GA Lluïsos Mataro 01/07/2010CL85232 BF X 2.43 X 2.43
13 703 (t) Agueda Lastras  Radresa GA Lluïsos Mataro 02/06/2010CL85220 BF 2.13 2.21 2.16 2.21
14 700 (t) Aina  Lechuga  Berrocal GA Lluïsos Mataro 14/11/2009CL85222 BF 2.17 2.07 2.19 2.19
15 699 (t) Leyre Cortes FernandezGA Lluïsos Mataro 15/05/2009CL76611 BF X 2.16 2.12 2.16
16 679 (t) Abril  Ruiz-ruano  Morgado GA Lluïsos Mataro 23/09/2010CL85236 BF X 2.16 2.03 2.16
17 657 (t) Alexia Bravo RubioCD Palafolls 05/03/2010CL90902 BF 2.10 1.84 1.97 2.10
18 705 (t) Nira  Garcia  JimenezGA Lluïsos Mataro 31/03/2010CL88536 BF X 1.33 1.51 1.51

819 (t) Laia  Venteo  GomezGA Lluïsos Mataro 17/07/2009CL88559 BF - - X SM
(t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 BF NP
(t) Julia Ferran GonzalezCD Palafolls 14/10/2009CL89437 BF NP
(t) Melissa Resina EspinosaCA Canovelles 09/03/2010CL91059 BF NP
(t) Nadia Resina  EspinosaCA Canovelles 13/01/2009CL84978 BF NP
(t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 BF NP

Longitud FEM. AL Sub10

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 754 (t) Ruth Jimena Orellana GarciaCA Granollers 06/10/2005CL85862 IF 3.91+2.2 4.01+2.2 3.72+4.3 4.01+2.2
2 668 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 IF 3.69+2.3 3.54+0.5 3.34+1.2 3.69+2.3
3 667 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 IF 3.40+2.7 3.64+1.5 3.34+0.9 3.64+1.5
4 779 (t) Anna Peris OspiteCA Calella 07/08/2006CL83602 IF 3.53+0.8 3.58+4.5 3.53+1.4 3.58+4.5
5 736 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 IF 3.17+2.0 3.20+5.5 2.94+2.0 3.20+5.5

Longitud FEM. AL Sub14
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 677 (t) Aina  Andreu  Sanz GA Lluïsos Mataro 02/07/2011CL91253 BF 2.11 2.13 2.41 2.41
2 682 (t) Sara  Lobato  Duran GA Lluïsos Mataro 05/06/2012CL88540 BF 1.74 2.28 2.31 2.31
3 820 (t) Paula  Venteo  GomezGA Lluïsos Mataro 01/02/2011CL88560 BF - 1.72 X 1.72
4 731 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 BF 1.68 X X 1.68
5 712 Marina Garcia GonzalezCA Parets 09/05/2011 X X 1.48 1.48
6 687 (t) Julia Garcia  RicoGA Lluïsos Mataro 09/03/2011CL85213 BF 1.45 1.19 1.27 1.45
7 740 (t) Ona  Moron Coll GA Lluïsos Mataro 13/06/2012CL88542 BF X X 1.39 1.39
8 678 (t) Laia  Ruiz-ruano  Morgado GA Lluïsos Mataro 16/07/2013CL88549 BF X X 1.22 1.22

(t) Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010CL87589 BF NP
(t) Ruth Rovalo NavasCA Baix Montseny 18/12/2010CL88575 BF NP

Longitud FEM.Pre-Benjamín

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    13:30

1 831 Francisco Aragon MuñozUA Rubí 17/11/1954 1 7:30.4-
2 863 Hector Calvo GonzalezFACVAC Valls 14/03/1967 2 7:39.4-
3 862 Xavier Sanchez RodriguezCEA Tenerife 1984 14/10/1965CT4170 M-50 3 8:21.9-

2.000m Obst. MASC. Master

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     07/04/2018    13:40

1 858 (t) Pablo Parrado GamitoCA Mollet 17/11/1973CL13291 M-40 2 11:23.9-
David Marsol FontCA Granollers 22/02/1970CT3271 M-45 1 NP
Salvador Llobet MartinezJA Sabadell 19/03/2000CT24990 JM 3 NP

3.000m Obst. MASC. Absolut

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     07/04/2018    11:00

1 782 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 CM 1.25
1.20 O/1.25 O/1.30 XXX(t) Albert Badia RossichCA Granollers 15/05/2003CL71009 CM NP

(t) Arnau Butjosa JimenezCA Granollers 05/04/2004CL81805 CM NP

Altura MASC. AL Sub16
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     07/04/2018    11:00

1 800 (t) Antoni Gonzalez GarciaRipollet UA 05/10/2005CL73609 IM 1.25
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXX2 799 (t) Alex-alemayehu Fabrega GalanRipollet UA 18/08/2006CL75937 IM 1.20
1.00 O/1.05 O/1.10 XXO/1.15 XXO/1.20 O/1.25 XXX3 780 (t) Aleix Padilla CastilloCA Calella 12/09/2006CL87224 IM 1.15
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX3 777 (t) Ivan Fernandez  PerezCA Calella 16/05/2005CL85518 IM 1.15
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX

Altura MASC. AL Sub14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     07/04/2018    11:00

1 772 Mateo Moreno IglesiasCA Nou Barris 03/09/1961CT26237 M-55 1.50
1.45 O/1.50 O/1.55 X-/1.60 XX2 824 (e) Marcus Skeete CA Nou Barris 08/10/1967CT16848 M-50 1.50
1.45 O/1.50 XXO/1.55 X-/1.60 XX3 766 Juan Manuel Sanchez LealCA Laietania 22/02/1974CT26999 M-40 1.45
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX4 773 Ernest Pons Mateu 18/02/2006JEEC IM 1.15
1.00 O/1.05 XO/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX5 784 Dídac Morillo Garcia 26/04/2006JEEC IM 1.10
1.00 XO/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX783 Raul Valle Gomez 31/01/2006JEEC IM SM
0.95 XXX

Altura MASC. AL Master

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 834 Ignacio Morales Alemany 29/03/2007JEEC AM 3.23 3.41 3.03 3.41
2 786 Adrià Puente Requena 04/04/2007JEEC AM 3.32 3.00 3.15 3.32
3 781 (t) Didac Padilla CastilloCA Calella 18/09/2008CL87225 AM 2.91 3.24 2.89 3.24
4 737 Arnau Sola Saez 16/10/2009JEEC BF 2.23 2.71 2.71

(t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 AM NP

Longitud MASC. AL Sub12
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    10:30

1 701 (t) Luca Itchart HomoGA Lluïsos Mataro 28/03/2009CL76624 BM X 2.79 3.29 3.29
2 732 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 BM 2.80 2.97 3.12 3.12
3 718 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 BM 2.94 3.09 2.62 3.09
4 697 (t) Pau Sanchez CorominasGA Lluïsos Mataro 31/10/2009CL81039 BM 2.90 3.00 2.89 3.00
5 741 (t) Felix Altafaj Jung GA Lluïsos Mataro 19/11/2009CL88524 BM 2.85 2.66 2.53 2.85
6 691 (t) Victor Ruiz LeonGA Lluïsos Mataro 17/04/2009CL76640 BM X 2.61 X 2.61
7 809 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 BM 2.51 2.51
8 714 (t) Ivan Castro SanchezCA Parets 11/02/2010CL88330 BM 1.89 2.33 2.50 2.50
9 702 (t) Marc  Jimenez  Dominguez GA Lluïsos Mataro 14/09/2010CL90800 BM 2.39 2.13 2.48 2.48

10 666 (t) Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 15/09/2010CL89430 BM 2.38 2.19 2.28 2.38
11 716 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 BM 2.02 1.99 2.35 2.35
12 698 (t) Daniel Molina EsparteroGA Lluïsos Mataro 14/08/2009CL76631 BM 2.29 2.26 2.11 2.29
13 713 (t) Pau Leva GuardiolaCA Parets 23/09/2010CL88335 BM 2.14 2.14 2.20 2.20
14 690 (t) Alex  Sal  Martinez GA Lluïsos Mataro 20/12/2010CL88551 BM 1.93 1.62 1.81 1.93
15 689 (t) Victor  Sal  Martinez GA Lluïsos Mataro 20/12/2010CL88550 BM 1.57 1.33 1.70 1.70
16 755 (t) Mario Gimenez AyzaCA Parets 15/04/2010CL89219 BM 1.51 1.52 1.56 1.56

(t) Pol Barba TubioCA Canovelles 18/04/2010CL91047 BM SM
(t) Aaron Gonzalez MartinezCA Canovelles 17/08/2009CL84966 BM NP
(t) Adrian Soto GomezGA Lluïsos Mataro 12/08/2009CL81041 BM NP

715 (t) Oscar Jeijoo SanchezCA Parets 16/01/2010CL88334 BM NP
796 (t) Oscar Rodriguez GuixaCA Calella 12/08/2009CL91454 BM NP

Longitud MASC. AL Sub10

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    11:30

1 832 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 IM 4.33+2.0 3.94+1.7 4.04+0.5 4.33+2.0
2 780 (t) Aleix Padilla CastilloCA Calella 12/09/2006CL87224 IM 4.07+5.1 3.94+3.7 3.84+3.4 4.07+5.1
3 800 (t) Antoni Gonzalez GarciaRipollet UA 05/10/2005CL73609 IM 3.92+3.7 3.86+3.0 3.86+1.6 3.92+3.7
4 773 Ernest Pons Mateu 18/02/2006JEEC IM 3.81+0.9 3.92+2.5 3.46+1.1 3.92+2.5
5 665 (t) Pau Santana PiPenya APA Anem-hi 12/12/2005CL86158 IM 3.39+2.5 3.52+1.6 3.36+0.5 3.52+1.6
6 784 Dídac Morillo Garcia 26/04/2006JEEC IM 3.31+2.5 3.49+0.3 3.41+2.0 3.49+0.3
7 799 (t) Alex-alemayehu Fabrega GalanRipollet UA 18/08/2006CL75937 IM 3.21+3.2 3.44+2.5 2.60+0.2 3.44+2.5
8 783 Raul Valle Gomez 31/01/2006JEEC IM 1.32+1.6 X+0.4 X+0.9 1.32+1.6

670 (t) Roger Fernandez BorrasAA Catalunya 23/05/2005CL77079 IM NP

Longitud MASC. AL Sub14
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 766 Juan Manuel Sanchez LealCA Laietania 22/02/1974CT26999 M-40 5.53+2.2 5.54-1.7 5.57+0.9 5.68+2.1 5.70+2.9 5.61+2.9 5.70+2.9

Longitud MASC. AL Master

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     07/04/2018    9:30

1 739 (t) Max Perona TarragoGA Lluïsos Mataro 04/05/2011CL81032 BM 2.24 2.23 1.99 2.24
2 685 (t) Marti Lopez Camacho GA Lluïsos Mataro 22/02/2011CL85224 BM 2.13 2.16 2.23 2.23
3 688 (t) Sergio  Torres  Caceres GA Lluïsos Mataro 29/10/2011CL88558 BM 1.80 1.45 X 1.80
4 692 (t) Lluc  Llorens  Coll GA Lluïsos Mataro 02/02/2012CL88539 BM X 1.70 1.75 1.75
5 719 Mario Rubio CamposCA Parets 13/11/2011 1.63 1.44 X 1.63
6 686 (t) Izan  Cortes  FernandezGA Lluïsos Mataro 05/12/2012CL88532 BM 1.61 X X 1.61
7 680 (t) Lucas  Lozano  LeonGA Lluïsos Mataro 08/09/2012CL85225 BM 1.48 1.09 1.45 1.48
8 683 (t) Unai  Hernandez CortesGA Lluïsos Mataro 05/09/2012CL85216 BM X X 1.39 1.39
9 808 (t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 BM X - 1.32 1.32

10 717 Lluc Varon ChaoCA Parets 06/07/2012 1.17 1.07 1.22 1.22
11 684 (t) Roc  Renart  DuarteGA Lluïsos Mataro 07/11/2013CL88547 BM X 1.13 X 1.13

(t) Quim  Codola Graupera GA Lluïsos Mataro 26/02/2011CL88531 BM NP

Longitud MASC.Pre-Benjamín
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